
I början av september 2007

Ordförande har ordet……………..

Det känns som om hösten kommer tidigt redan i augusti.
Sommaren var kanske inte den allra bästa för oss som sett
fram emot en bra bad- och båtsäsong. Men häromdagen var
jag ute i skogen i över 5 timmar och blev 2 hinkar gula
kantareller rikare. Så en bra svampsäsong tillhör plussidan
den här säsongen.

I våra föreningar hade vi som vanligt ett informationsmöte i
mitten av juni, midsommarfirande med dans kring lövad
stång och på kvällskvisten dans i ladan. Jolleveckan gick av
stapeln vecka 28 med nytt deltagarrekord. Jag tror det var
närmare 60 ungdomar som ville lära sig segla. Duktigt gjort
av de fyra ledarna med Erik Gunnerhed i spetsen att hantera
och undervisa dessa ungdomar. Tänk Er dessutom 30 jollar i
färggranna segel vid bryggan samtidigt.

Den 7:e juli hade vi så vårt obligatoriska årsmöte i de båda
föreningarna. Dessa har varit förlagda på kvällstid, vilket
många har haft synpunkter på. Styrelserna har tagit åt sig
detta och kommer att föreslå förmiddagsmöten istället för
nästa år.

Jag är glad över att vi nu fått i stort likalydande stadgar i de
båda föreningarna och som följer Lantmäteriverkets mallar
för vad samfällighetsstadgar ska innehålla. Vår valberedning
får dessutom möjlighet att föreslå styrelsesammansättningar
med saxning så att vi i framtiden kan uppnå en kontinuitet,
som gör att det alltid kommer att finnas erfarenhet bevarad i
styrelsearbetet. Jag vill också passa på att tacka Per-Erik
Lundh och Jan Liljegren för deras utmärkta arbete med att få
till stånd denna stadgeförnyelse.
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Årsmötet i vägföreningen gav styrelsen i uppdrag att asfaltera
2300 meter grusväg, vilket bör vara åtgärdat när Ni läser detta
blad. Det ser ut som vi kan klara asfalteringen till en något
lägre kostnad än beräknad.
Till Rågetehamnen har vi nu beställt material för den
beslutade utbyggnaden av en bryggvinge på 35 meters längd.
Ni som är intresserade av Y-bom bör höra av Er under hösten
till Åke Åman. Se separat artikel i detta blad.
Slutligen önskar jag våra styrelseledamöter välkomna in i
arbetet. Vi har nu fördelat arbetssysslorna och det kan Ni läsa
på baksidan av bladet.
Med hopp om en vacker höst!
Er ordförande
Hans Lindquist

Redaktörsskifte i Vi på Snäckevarp

Vid årsstämman tackade Hans Stackegård för sig som redaktör
för Vi på Snäckevarp, och vi tackar honom för många trevliga
informationsblad under de gångna åren. Undertecknad har fått
förtroendet att överta stafettpinnen/pennan/tangentbordet och
hoppas kunna köra vidare i samma anda.
Förutom dagsaktuell information har jag en idé om att lägga in
en och annan artikel om Snäckevarps och Gryts historia och
natur. Inte minst i det sammanhanget är jag tacksam för
synpunkter och bidrag från läsekretsen. Kontaktuppgifter hittar
ni på sista sidan i tidningen och på vår hemsida
www. snackevarp.se.
Vi hörs!
Ulf Sjögren
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Informationsmöte och årsstämmor

Den 16e juni hölls informationsmöte i Snäckevarpsladan och
den 7e juli var det årsstämmor för Vägföreningen och
Samfälligheten. Vid dessa tillfällen deltog tyvärr inte mer än
ett femtiotal medlemmar. För dem som inte hade möjlighet att
närvara, följer här en kort sammanfattning av vad som
avhandlades. Protokollen från stämmorna finns på våra
anslagstavlor.

Asfaltering av grusvägar
Många medlemmar som bor vid grusvägar upplever problem
med damm, och vägarna blir dessutom ofta gropiga.
Underhållet har blivit alltmer kostnadkrävande på grund av
stigande priser på såväl arbete som grus och salt.
Vägföreningens styrelse ansåg därför att det nu var dags att
asfaltera återstående grusvägar. Kostnaderna för detta var
beräknade till ca 900 tkr, och för att finansiera insatsen krävs
en upplåning på ca 650 tkr. Räntor och amorteringar för lånet
uppskattas bli lägre än framtida underhållskostnader för
grusvägar. Årsstämman godkände styrelsens förslag och
asfalteringen kommer att genomföras under hösten.

Ny bryggvinge i Rågetehamnen
Samfällighetens styrelse föreslog att vi bygger ytterligare en
bryggvinge i Rågetehamnen. Kostnaden är beräknad till
347 000 kr och årliga intäkter till 42 000 kr, dvs en payoff-tid
på 8,3 år, med en beräknad livslängd för brygganläggningen
på 25-30 år. Årsstämman biföll styrelsens förslag liksom att
fondmedel används för finansieringen.

(forts. sid 9)
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